
 

 
Český rozhl as,  V inohradská 12 ∙  P raha 2 ∙  120 99                                                                          1 
 

 
Dodatečné informace č. 2 

 
Na základě dotazu jednoho z uchazečů Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje 
následující dodatečné informace k veřejné zakázce č.j. MR23/2016 s názvem: 
 

„ČRo Římská 15 - projektová dokumentace pro rekonstrukci VZT, klimatizace a 
vytápění“. 

 
 
Dotaz: 
 
„Dobrý den, 
 
ve výzvě k podání nabídky Č. j.: MR23/2016 pro akci „ČRo Římská 15 - projektová dokumentace pro 
rekonstrukci VZT, klimatizace a vytápění“ v příloze č. 1 Výzvy – návrh SoD v bodě IV. Dohodnuté 
lhůty, předání a převzetí díla, odstavec č. 1) uvádíte požadované termíny dodání jednotlivých fází 
projektu kde u fáze II dodat do 6 týdnů od uzavření této smlouvy dokumentaci pro stavební povolení 
včetně dokladů o kladném projednání s HZS, HS a OPP-MHMP, případně dalších orgánů státní 
správy, požadovaných stavebním úřadem a fázi III do 10 týdnů od uzavření této smlouvy 
dokumentace pro výběr zhotovitele a realizaci stavby kde fáze III podle bodu I. Předmět smlouvy 
obsahuje kladné projednání s orgány státní správy – zajištění stavebního povolení příp. ohlášení a 
kladných stanovisek dotčených orgánů státní správy. 
 
1. 
Dotaz: Podle zadání požadovaných termínů – viz výše se termíny pro vypracování dokumentace a její 
projednání překrývají, vzhledem k tomu, že nejsme schopni garantovat přesné termíny pro vydání 
stanovisek DOSS a vydání rozhodnutí o posouzení stavby navrhujeme, aby termíny pro vypracování 
PD a pro její projednání/připomínkování jak s investorem tak s DOSS a SP byly od sebe odděleny 
v SoD následovně: 
 
IV. Dohodnuté lhůty, předání a převzetí díla 
1.            Zhotovitel zahájí provádění díla dnem uzavření smlouvy a zavazuje se ho předat objednateli 
podle jednotlivých fází v následujících lhůtách: 
a)            fáze I. -                 do 3 týdnů od uzavření této smlouvy; 
b)           fáze II  -                do 6 týdnů od uzavření této smlouvy předat dokumentaci pro stavební 

povolení k připomínkám investorovi a do 1 týdne zapracovat připomínky investora a rozeslat 
PD na HZS, HS a OPP-MHMP, případně dalších orgánů státní správy, požadovaných 
stavebním úřadem;  

c)            fáze III. -               do 4 týdnů od vydání stavebního povolení dokumentace pro výběr 
zhotovitele a realizaci stavby; 
d)           fáze IV. -              do 4 týdnů od dokončení stavby, nebude-li mezi zhotovitelem a 
objednatelem dohodnuto jinak; 
e)           fáze V. -                autorský dozor dle požadavků investora nebo TDI, nejméně 1x za týden po 
celou dobu provádění stavby. 
 
2. 
Dotaz: Navrhujeme, aby se vítězná nabídka stala přílohou smlouvy o dílo. 
 
Děkuji za odpověď a zdravím“ 
 
 
Odpověď: 
 
Zadavatel k bodu 1) sděluje, že projednání s orgány státní správy by mělo probíhat již během fáze II a 
na vydání souhlasu s ohlášeným záměrem nebo stavebního povolení je pak čas během zpracování 
realizační dokumentace. Pokud by se vydání stavebního povolení protáhlo díky neplnění zákonných 
povinností státních orgánů, pak by vinu za to nenesl zhotovitel. Lhůty zadavatel ponechá tak, jak jsou 
stanoveny v návrhu smlouvy. 
 
 



 

 
Český rozhl as,  V inohradská 12 ∙  P raha 2 ∙  120 99                                                                          2 
 

 
Zadavatel k bodu 2) sděluje, že nabídka nebude přílohou smlouvy. 
 
 
Vzhledem ke lhůtě pro podání nabídek, která uplyne dne 7. 10. 2016 v 10,00 hod., 
neprodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek. 
 
 
 
 
 

Mgr. Šárka Pazderová 
Oddělení veřejných zakázek 

Český rozhlas 


		2016-10-05T15:31:17+0200
	Mgr. Šárka Pazderová




